乐 昌 市 住 房 和 城 乡 建 设 管 理 局

（B）类

乐住建函〔2020〕38 号

关于乐昌市十五届人大六次会议代表

第 15 号建议答复的函

罗发明等 8 名代表：

你们于市十五届人大六次会议上提出的《关于完善乐梅桥配

套工程建设建议》（第 15 号）收悉，现答复如下：

乐昌市乐梅桥新建辅道项目工程目前已完工，交通标线、导

向线已画好，下一步计划安装交通标志。提案中建议：靠碧桂园

酒店一侧人行道破旧，建议加宽修复人行道、加铺车行道减速带、

增设交通标志，使乐梅桥建设得更加完善。我局十分重视，已安

排施工人员对破损的人行道路面进行了修复，车行道新划了交通

标线、导向线。交通标志的安装设置已纳入我市旧城提质二期工

程，年内可以实施安装。加铺车行道减速带需与交警部门沟通协

作，征求专业部门意见和建议，到现场进行实地调研论证其可行

性后方可实施。对于加宽靠碧桂园酒店一侧人行道的建议，由于

该路面受道路建设用地、工程控制规划条件的限制，暂时无法实

施。

专此答复。诚挚感谢你们对城市建设与管理工作的关心和支

持。

乐昌市住房和城乡建设管理局

2020 年 10 月 30 日

（联系人：陈晓亮 ,联系电话：18128918803 ）

公开方式：主动公开

抄送：市人大常委会选联任工委，市政府办公室建议提案股。